

.....
..... wg rozdzielnika
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu informatycznego dla KWP w Gdańsku, BZP 224472-2011 z dnia 01-08-2011.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

- 1. Czy dopuszcza się komputery z płytą główną posiadającą 3 kontrolery SATA II ?**
- 2. Czy dopuszcza się komputery z zasilaczem o niższej mocy, np. 180 W ?**

ODPOWIEDZI:

Ad.1

Nie dopuszcza się komputerów z płytą główną posiadającą 3 kontrolery SATA II.

Ad. 2

Nie dopuszcza się komputerów z zasilaczem o niższej mocy.

STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak – Augustyn

Wyk. w 1 egz.:

-
- przesłano potencjalnym Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu oraz zamieszczono na stronie :
www.pomorska.policja.gov.pl